
inizio fine

M. Christian UGENTI
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PIANISTA ACCOMPAGNATORE
€ 4.500,00 23/02/2021 31/10/2021

M. Giovanni MARSICO
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PIANISTA ACCOMPAGNATORE
€ 4.500,00 23/02/2021 31/10/2021

M. Nicola PANNARALE
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PIANISTA ACCOMPAGNATORE
€ 4.500,00 23/02/2021 31/10/2021

M. Giuseppe SCARATI
CONTRATTO PER INCARICO DI 

INSEGNAMENTO DI BASSO TUBA
€ 4.000,00 07/04/2021 31/10/2021

M. Ignazio PARISI
CONTRATTO PER INCARICO DI 

INSEGNAMENTO DI ELETTROACUSTICA
€ 4.200,00 14/04/2021 31/10/2021

M. Giuseppe GALIANO
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PIANISTA ACCOMPAGNATORE
€ 4.500,00 07/05/2021 31/10/2021

M. Alessandro GALATI
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PIANISTA ACCOMPAGNATORE
€ 3.000,00 12/05/2021 31/10/2021

M. Romolo SACCOMANNI
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PIANISTA ACCOMPAGNATORE
€ 4.500,00 21/05/2021 31/10/2021

M. Tommaso COLAFIGLIO

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PER ATTIVITA' DI DOCENZA SEMINARIO 

DI FORMAZIONE “PROGRAMMAZIONE 

INFORMATICA AVANZATA” 

€ 800,00

14-21-28/6/2021      

5-12-19-26/7/2021     

6-13-20/9/2021

14-21-28/6/2021      

5-12-19-26/7/2021     

6-13-20/9/2021

M. Antonio COLANGELO

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PER ATTIVITA' DI DOCENZA SEMINARIO 

DI FORMAZIONE “MONTAGGIO 

AVANZATA SU PIATTAFORME DIGITALI 

IN THE BOX”

€ 800,00

16-23-30/6/2021       

7-14-21-28/7/2021      

1-8-15/9/2021

16-23-30/6/2021       

7-14-21-28/7/2021      

1-8-15/9/2021

M. Domenico Antonio D'ALOISIO

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PER CONCERTO ORCHESTRA 

CONSERVATOTIO MATERA 21 E 22 

NOVEMBRE 2021 (STRUMENTISTA DI 

VIOLA)

€ 540,00  21/11/2021  22/11/2021

CONSERVATORIO DI MUSICA "E.R. DUNI" - PIAZZA DEL SEDILE SN - MATERA - TEL. 0835/335797 FAX 0835/331291                    

ELENCO INCARICHI CONFERITI ART. 3, COMMA 54, LEGGE 244/2007 ANNO FINANZIARIO 2021

durata

Ammontare previsto

Soggetto percettore Ragione incarico

 importo lordo 



inizio fine

durata

Ammontare previsto

Soggetto percettore Ragione incarico

 importo lordo 

M. Giuseppe Francesco BENEDETTO

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PER CONCERTO ORCHESTRA 

CONSERVATOTIO MATERA 22 

NOVEMBRE 2021 (STRUMENTISTA DI 

VIOLA) 

€ 450,00  22/11/2021  22/11/2021

M. Donato Vito GRIECO 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 

PER CONCERTO ORCHESTRA 

CONSERVATOTIO MATERA 21 E 22 

NOVEMBRE 2021 (STRUMENTISTA DI 

OBOE) 

€ 540,00  21/11/2021  22/11/2021

M. Vivien Alexandra HEWITT

CONTRATTO PER INCARICO DI 

INSEGNAMENTO DI LINGUA 

COMUNITARIA INGLESE
€ 2.500,00 16/12/2021 31/03/2022


